Số: 164/QĐ-MNAT                                An Tiến, ngày 8 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ÐỊNH

Về việc ban hành nội quy, Quy chế tiếp công dân

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON AN TIẾN

Căn cứ Thông tư số 04/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ

Thông tư  Quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 05/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ ban

hành thông tư quy định, quy trình xử lý đơn thư khiếu nại;

Căn cứ vào Điều lệ trường Mầm non qui định về chức năng, quyền hạn của Hiệu

trưởng trường mầm  non;

Căn cứ vào kế hoạch số 157/KH-MNAT ngày 29 tháng 8 năm 2025 kế hoạch

công tác tiếp dân, giải quyết khiếu nại - Tố cáo năm học 2025-2026;

 Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường.

QUYẾT  ĐỊNH

Điều 1: Nay ban hành kèm theo Quyết định này là  nội quy, Quy chế tiếp công

dân trong phạm vi trường mầm non An Tiến.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Ðiều 3: Tất cả Cán bộ, giáo viên và nhân viên của nhà trường có trách nhiệm

thực hiện, thi hành Quy chế tiếp công dân kèm theo Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- UBND Xã An Lão(Báo cáo);

- Ban đại diện CMHS (biết);

- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Ngọc Lan

        UBND HUYỆN AN LÃO

TRƯỜNG MN AN TIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

		2025-09-25T21:35:47+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Ngọc Lan <buithingoclan@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-07T16:23:37+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON AN TIẾN <mnantien@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-07T16:23:38+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON AN TIẾN <mnantien@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!